ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«06»марта 2015г.                                                           № 267

                                                                        Время проведения: 15:00 часов

                                                                                        (МСК)

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — Ф.И.О.

2.Член комиссии — Ф.И.О.

3.Член комиссии — Ф.И.О.

4.Член комиссии — Ф.И.О.

5.Член комиссии — Ф.И.О.

6.Член комиссии — Ф.И.О.

7. Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии     - Ф.И.О.

          Отсутствовали :
 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                            к Протоколу от 06.03.2015г. № 267

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 18.03.2015г.      № 356
  Предмет закупки:  капитальный ремонт южного фасада корпуса № 2   — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «Энергострой» г.Самара ул.Антоново-Овсеенко-44
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	62,2

	Сумма
2 474 500,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	2
	ООО «ПСК «Росстрой» г.Тольятти ул.40летПобеды-14
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	67,2

	Сумма
2 290 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	3
	ООО МС Поволжье г.Самара пр.Кирова-24
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	59,1

	Сумма
2 604 517,05
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	4
	ООО «Строй Стандарт»

г.Жигулевск ул.Приволжская-15
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	65,6

	Сумма
2 344 077,42
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	5
	ООО «Протон-2»
г.Самара ул.Мальцева-2
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	68,4
	1 место
	Сумма
2 250 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	30

	6
	ООО «Фоворит-Строй»
г.Чапаевск ул.Ярославская-7
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	65,6

	Сумма
2 344 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	7
	ООО «СК Инжиниринг»
 г.Самара ул.Кромская-4
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	66,9
	3 место
	Сумма
2 300 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	8
	ООО «ТОК»
 г.Тольятти ул.Л.Чайконой-68
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	70
	2 место
	Сумма
2 200 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	9
	ООО «Стройлесремонт» г.Самара п.Смышляевка
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	62,2

	Сумма
2 474 300,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
ООО «Протон-2»
2. Заключить договор с  ООО «Протон-2»  , предложение на капитальный ремонт южного фасада корпуса № 2
Результаты голосования:

«за»                                              7               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 2

                                                                            к Протоколу от 06.03.2015г. №267

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 18.03.2015г.      № 358
  Предмет закупки:  капитальный ремонт бытовых помещений корпуса № 3   — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «Энергострой» г.Самара ул.Антоново-Овсеенко-44
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	59,4

	Сумма
2 179 500,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	2
	ООО «ПСК «Росстрой» г.Тольятти ул.40летПобеды-14
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	62,7

	Сумма
2 064 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	3
	ООО «ТОК»
 г.Тольятти ул.Л.Чайконой-68
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	66,7
	3 место
	Сумма
1 940 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	4
	ООО «ТехСтройИдея» г.Самара ул.Теннисная-27
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	68,5
	2 место
	Сумма
 1 887 891,31 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	5
	ООО «Протон-2»
г.Самара ул.Мальцева-2
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	64,7

	Сумма
2 000 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	6
	ООО «Фоворит-Строй»
г.Чапаевск ул.Ярославская-7
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	62,8

	Сумма
2 060 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	7
	ООО МС Поволжье г.Самара пр.Кирова-24
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	56,4

	Сумма
2 294 050,34
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	8
	ООО «Строй Стандарт»

г.Жигулевск ул.Приволжская-15
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	62,7

	Сумма
2 064 645,30
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

	9
	ООО «СамараГаранСтрой» г.Самара
	1. стоимость выполненных строительных работ
	70
	70
	1 место
	Сумма
1 850 000,00
 руб.

	2. готовность поставщика к выполнению заказов и работе с заказчиками без предварительной оплаты, работа в кредит, предоставление рассрочек
	 30
	0

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ООО «СамараГаранСтрой»
Заключить договор с   ООО «СамараГаранСтрой» , предложение на капитальный ремонт бытовых помещений корпуса № 3
Результаты голосования:

«за»                                              7               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации